ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	  24 января 2020 года
	                                                №10

п. Приморск
О внесении изменений в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Приморского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 06.03.2014 №20
(в редакции от 10.10.2018 №120)
        В соответствии со ст. 6.1 Закона Волгоградской области от 25.07.2003 №858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  постановлением Правительства Волгоградской области от 24.02.2014 №92-п, «Об утверждении Примерного положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  общественный совет по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Приморского сельского поселения в новом составе (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов

Приложение 1

к постановлению

администрации  Приморского

сельского поселения

от 24.01.2020  №10
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ, ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Чижов Иван Иванович
	- глава Приморского сельского поселения, председатель общественного совета

	Холодова Ольга Николаевна
	-социальный педагог МКОУ «Приморская СШ», заместитель председателя  общественного совета

(по согласованию);

	Малафеева Надежда Николаевна
	-специалист администрации Приморского сельского поселения, секретарь общественного совета

	Сариев Сабит Алимчанович
	-УУП ОУУП и ПДН ОМВД РФ по Быковскому  району, член общественного совета

(по согласованию);

	Чернявская Наталия Ивановна
	-заведующая Приморской межпоселенческой библиотекой, член общественного совета
 (по согласованию);

	Карпушова Наталья Александровна
	заведующая Приморской райбльницей №2, член общественного совета

(по согласованию)